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Richter: Laura Faris
6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)

33 Markus Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013

34 Helen Pfeifer I Cant Get No Sleep QH G 2020

56 Laura Hochgriindler Red Hair Dont Care QH M 2020

61 Ines Brunner JRS Princess Tee QH M 2015

72 Angelika Weiss Chip My Hope QH M 2018

81 Franziska Gotz Kings Pretty Dream QH M 2018
119 Franca Bartke R U Ready Coz I Am QH G 2021
124 Laura Pfeifer Oh Oh Here She Comes QH M 2019
138 Melina Hugelshofer Moonrock QH M 2018
140 Sabine Reichhart Sheza Gray Martini QH M 2021
141 Leonie Killian Call Me Mister Joker QH G 2020
151 Katharina Schulze Iota Wisely Invested QH G 2016
155 Maja Hinderer Midnight Mechanics QH G 2016
156 Kirsten Waltenspiihl Winwise QH M 2011
176 Anna Hinderer Martini Me QH M 2019
186 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
207 Laura Vercammen Stars Hunting Gold QH M 2017
223 Melanie Huber Elta Great Blue Pine QH G 2022
227 Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
242  Alexandra Rodl Xpect The Best QH G 2022
259 Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite QH G 2014
272  Sophie Miihl One Of A Million QH G 2019

6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

5 Lydia Stoll Duntastic Step QH G 2020
14 Laura Haustein Mr One Its Me PH G 2015
15 Emilia Bachmann Mister Dual Frost QH G 2010
16 Stefanie Pressel A Smart Little Tyke QH G 2018
24 Iris Gerl Diabolika Gunmachine QH M 2013
26 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011
31 Andreas Becher JJ Intenso Saitan QH G 2018
32 Kerstin Bachmann Ruf Magnum QH S 2017
36 Isabelle Strigl Zeero QH G 2015
40 Jorg Suckfiill A Sweet Wally QH M 2019
42 Magdalena Kolmer Frozen Pizza QH M 2021
51 Elisa Alber CDC Ruf In Crome QH G 2015
60 Peter Guth Bella Gump QH M 2011
68 Nadine Lippert Shiners Spat Dun It QH G 2019
91 Natasha Moller Spooks Black Satin QH G 2019
92 Natasha Moller Custom Made Wave QH M 2020
97 Jan Pressel TD Surprise Wimpy QH G 2017

107 Brigitte Schick WO Spat A Crome QH M 2017
154 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
159 Franziska Wallner QT Shineup The Light QH M 2014
160 Christian Sorgalla FR Tuckers Dunit QH G 2015
170 Rebecca Domanski Dualy Chex QH G 2006
179 Vanessa Buchner GT Spat Of Dunnit QH G 2018
191 Julietta Prinz Phantom Gun PH G 2022
209 Andrea Rappold ARC Walla Walla Made QH G 2010

Bavarian Summer Show 2025
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17
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253
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6380
11
17
18
19
27
33
34
35

Sina Daut
Theresa Eiglsperger
Bastian Krebs
Michael Saupe
Michael Saupe
Denise Zimmermann
Mona Dorr
Mona Dorr
Mona Dorr
Mona Dorr
Ferenc Fiissel
Ferenc Fiissel
Ferenc Fiissel
Alina Michler
Verena Bockle
Lena Felder
Christian Milbli
Christian Milbli
Petra Lang
Hubert Blumoser
Hubert Blumoser
Jana Tecza

One Gun One Hook
OA TinselDunFlyGirl
Millionic Sixty Six
Customs Valentin
Frozen Crome

LS Smart Gunnashine
One Way Tricked
Walla Whizington

PT Southern Whiz
ND Magnetic Gun
Sparkachex

Smoking Joe Cash
Electric Avenue

Lil Lena Cash

Sweet Lil Joe

SH Texchex Ruf Ella
Ruf Me Baby

RK Einstein Whizard
GV Shining Dualina
Master Parette
OlimondsShiningHook
Diabolic Footwork

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Patricia Faust

Lea Tanner

Lea Tanner

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Julia Wran-Schumer
Manuela Witt
Manuela Witt

Karin Machalek
Matteo Sala

Andrea Schmid
Jaqueline Plass
Julia Wran-Schumer
Desiree Leiner
Anna Hinderer
Nikol Pavlicova
Klara Sallegger
Peter Kalat

Peter Kalat
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Matteo Toniolli
Arne Kiihn

Vintage Blue Machine
Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Red Hair Dont Care

Its A Blue Honor

Hot Lovin Jay

The Legendary Blue
How Blue Can You Get
KM Herecomestrouble
Heaven Sent Ruby
Marley Invitation
Sweettalking Spirit
Certainly Too Good
Heskeboshotmarlana
Slow Burning Diesel
Batt Ur Lashez

Catch This Diamond
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Jet Settin Moonlite
BM A New Masterpiece
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Forever In Texas

Call My Secret Code
Hide Out Or Ride Out
Hot Chip Chocolate

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Wolff
Patricia Faust
Patricia Faust
Verena Heindl
Ronja Schmid
Helen Pfeifer
Nina Leiner
Markus Pfeifer

Double Goodness
Vintage Blue Machine
Only Velvetational
Honey Bee Henry
Invitation To Paradise
Fashionable Irons

I Cant Get No Sleep
Champagne Pop
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Rosanna Jakober
Barbara Ceusters
Barbara Ceusters
Lea Tanner

Lea Tanner

Rikke Benjaminsen
Ramona Heinemann
Lena Wolff

Lena Wolff

Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Julia Wran-Schumer
Manuela Witt
Natasha Moller
Laura Boni

Matteo Sala

Irena Tanko

Matteo Sala

Janine Wirth

Karin Machalek
Klara Sallegger
Franca Bartke
Andrea Schmid
Laura Pfeifer
Barbara Trostl
Natascha Falk
Desiree Leiner
Elisa Marcuzzi
Thomas Ubleis-Lang
Julia K6hl

Jessy Goossens
Sylvie Peeters
Melina Hugelshofer
Kristin Pohl

Maja Hinderer

Elisa Marcuzzi
Lena WeiBleder
Anna Hinderer
Matteo Toniolli
Nikol Pavlicova
Nikol Pavlicova
Klara Sallegger
Peter Kalat

Milena Kalat
Christina Gruber
Christina Gruber
Francesca Romana Faro
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Annika Brandl
Tereza Ranna
Alexandra Jagfeld
Philipp Roos
Flurina Tschopp
Matteo Toniolli
Jessika Von Ramm
Sabine Lohninger

Bavarian Summer Show 2025

KH Corona Kid

In My Blood

Im Just Power

Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Red Hair Dont Care
MVA Solid Investment
Oh My Goodness

Call Me Mrs Reith

Its A Blue Honor
MidnightBluez

Hot Lovin Jay

How Blue Can You Get
Assets Cool Krymsun
Krymsun On The Spot
Miss Molly

Ona Lazy Cowboy
Time For A New Page
WH Surprise In Blues
KM Herecomestrouble
Kiss Me Babe

Vital Signs Are Red
Marley Invitation

Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
Certainly Too Good
Heskeboshotmarlana
Honolulu Lazy
ItsTimeForFlatline
Best Game Around
Best Ride Yet

Alexis Party Code
Moonrock

A Sign Of Green
Midnight Mechanics
Lopin To Honolulu
Bright Shining Willy
Martini Me

A Good Krymsun Thing
Original Fantasy

Batt Ur Lashez

Catch This Diamond
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Jet Settin Moonlite
Moonlite Reminisce
BM A New Masterpiece
Party Candy

Forever In Texas

Call My Secret Code
May Be Hot

Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Gunshine Girl

RR Arya Stark

RL Invite Me Tonite
Rojo Solo Cup
Glowing To Maliblue
Hide Out Or Ride Out
Sheza Fancy Thing
Lope For The Blues
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57
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109
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6420
17
20
46
49
67

108
120
130
141
178
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219
297
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12
52
57
59
78
82
85
91

123
154
158
160
225
226
288
294

6450

12
13
25
52
114

Sabine Lohninger
Melissa Van Looy
Arne Kiihn

Arne Kiihn
Vanessa Winkler

One Of A Million
Whip Cream Machine
Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
Lopin To Reno

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Ramona Heinemann
Bernhard Bauer
Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz

Sara Dippold
Susanne Schnell
Indra Wilhelm-Girsig
Bernhard Bauer
Camilla Doneda
Carin Herrick

Lucy Adams

MVA Solid Investment
Pakkari

AS Peppy Little Lena
Josie

Mr Mops

Dunits Finest Stop
Revolutions Playboy
Smart Gunnerlicious
Mag Neto

Wimpys Smart Chex
Sheeza Tinsel Lady

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Patricia Faust
Michele Pangrazio
Mark Shaffer
Cathrin Gutmann
Lena Wolff

Karin Machalek
Matteo Sala

Elisa Marcuzzi
Leonie Killian
Matteo Toniolli
Klara Sallegger
Christina Gruber
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Vanessa Winkler

Vintage Blue Machine
Blue Up The Doubt
Nobodyz Business
Dublin Vision

Call Me Mrs Reith
KM Herecomestrouble
Heaven Sent Ruby
Cool N The Gang

Call Me Mister Joker
A Good Krymsun Thing
Catch This Diamond
Moonlite Reminisce
Party Candy

May Be Hot
Amazingly Wise
Lopin To Reno

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rebecca Domanski
Uschi Jau

Ramona Heinemann
Bernhard Bauer
Franziska Gotz
Franziska Gotz
Thomas Braunstein
Natasha Moller
Bernhard Bauer
Franziska Wallner
Camilla Doneda
Julia Sorgalla

Lucy Adams

Lucy Adams
Natascha Patejdl
Kristina Hocker

VWB Working Western Rail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lydia Stoll

Rebecca Domanski
Julia Wickert

Karin Mertz

Uschi Jau

Indra Wilhelm-Girsig

Cardinal Finest

PL Supermagnetica
MVA Solid Investment
Pakkari

HPB Gotta Showtime
Josie

Frostys JumpersTwist
Spooks Black Satin
Smart Gunnerlicious
One Crimson Code
Mag Neto

FR Tuckers Dunit
Sheeza Tinsel Lady
OnlyStopnForlceCream
Sparkachex

Bubbas Black Star

Duntastic Step
Cardinal Finest

IHR Blackburn Balu
Gamble In The Nite
PL Supermagnetica
Revolutions Playboy
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6600
12
39
57

148
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21
244
300

6880
58
67

104
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6890
58
67

104
111
119
140
152
187
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7120
34
49
56
61
72
80

124
138
139
152
155

Camilla Doneda
Carin Herrick
Lucy Adams
Kristina Hocker
Christian Milbli

VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rebecca Domanski
Jorg Suckfiill
Ramona Heinemann
Sabine Reichhart
Rebecca Domanski

VWB Jungpferde Reining Offen

Jule Rossner
Michael Biller
Verena Bockle

Mag Neto

Wimpys Smart Chex
Sheeza Tinsel Lady
Bubbas Black Star
RK Einstein Whizard

Cardinal Finest

Read My Prescription
MVA Solid Investment
Voodoo Ina Luckyday
Dualy Chex

Miss Tricked Whiz
SQ Mister Cool
Sweet Lil Joe

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rikke Benjaminsen
Lena Wolff

Nicole Macakova
Klara Sallegger
Franca Bartke
Sabine Reichhart
Franca Bartke
Eugenia Pascolini
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Nina Raddatz
Franca Bartke

Cowboy Made

Call Me Mrs Reith
Look Like A Martini
Kiss Me Babe

R U Ready Coz I Am
Sheza Gray Martini
Suddenly Blue Moon
AM Kiss To Remember
Kiss It Only

Raising A Smile
ShesPrettyHotStuff
Ride Like U Own It

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rikke Benjaminsen
Lena Wolff

Nicole Macakova
Klara Sallegger
Franca Bartke
Sabine Reichhart
Jadasa Jablonowski
Franca Bartke
Eugenia Pascolini
Andrea Hanus
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Nina Raddatz
Franca Bartke
Michael Biller

Cowboy Made

Call Me Mrs Reith
Look Like A Martini
Kiss Me Babe

R U Ready Coz I Am
Sheza Gray Martini
Licence To Kiss
Suddenly Blue Moon
AM Kiss To Remember
Baby Hangten Banjo
Kiss It Only

Raising A Smile
ShesPrettyHotStuff
Ride Like U Own It
SQ Mister Cool

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Helen Pfeifer
Amrei Kugler
Laura Hochgriindler
Ines Brunner
Angelika Weiss
Franziska Gotz
Laura Pfeifer
Melina Hugelshofer
Nicole Eggenschwiler
Katharina Schulze
Maja Hinderer

Bavarian Summer Show 2025

I Cant Get No Sleep
Dublin Vision

Red Hair Dont Care
JRS Princess Tee
Chip My Hope
Kings Pretty Perlina
Oh Oh Here She Comes
Moonrock

Sheza Hot Impulse
Licence To Kiss
Midnight Mechanics
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259
297

7128
35
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87
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218
236

7340

10
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348
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Lena WeiBleder
Anna Hinderer
Melanie Huber
Caroline Behnke
Tatjana Sidler
Sabrina Hoppert
Evamaria Lautner
Vanessa Winkler

VWB Showmanship Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Markus Pfeifer
Regula Tanner

Axel Reinhardt
Susanne Karg

Sara Hoppler
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Schmid
Philipp Roos

Bright Shining Willy
Slow Burning Diesel
Elta Great Blue Pine

Gonna Shake The Room

Sailaway Mobster
Ride Like U Own It
TFR Cool In Moonlite
Lopin To Reno

Champagne Pop
Absolute Hot Krymsun
HC Good N Wisely
The Legendary Blue
Suddenly A Dark Chip
Winwise

Dont You Doubt Me
RL Invite Me Tonite

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Lydia Stoll

Verena Schoss
Rebecca Domanski
Laura Haustein
Stefanie Pressel

Iris Gerl

Isabelle Strigl
Magdalena Kolmer
Elisa Alber

Peter Guth

Brigitte Schick
Lena Burger

Veit Ostermaier
Timo Reichhart
Maximilian Manner
Christian Sorgalla
Stefanie Kreidl
Barbara Grimm
Rebecca Domanski
Tina Semmelmann
Vanessa Buchner
Jana Miiller

Jana Miiller

Annika Brandl
Emma Lina Funk
Aliyah Kaynar
Michael Biller
Tamara Seitz
Theresa Eiglsperger
Theresa Eiglsperger
Bastian Krebs
Veronika Vogl
Denise Zimmermann
Sylvia Eder
Christian Milbli

Duntastic Step
Nicerider

Cardinal Finest

Mr One Its Me

A Smart Little Tyke
Diabolika Gunmachine
Zeero

Frozen Pizza

CDC Ruf In Crome
Bella Gump

WO Spat A Crome
AS Broadmaster
Burnin Down Da House
Voodoo Ina Luckyday
One Crimson Code
FR Tuckers Dunit

FB Colonels Cash

In Like Feather
Dualy Chex

Wimpys Spook

GT Spat Of Dunnit
JM Whiz N Step

LS Gunner Jack
Gunshine Girl

Chic Voodoos Daisy
Dunit With A Boost
SQ Mister Cool
Showdowns Boomstein
Magnum Fascination
OA TinselDunFlyGirl
Millionic Sixty Six
Customs Valentin

LS Smart Gunnashine
Walla Whiz Moon
Ruf Me Baby

VWB Reining Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Katrin Unger
Andreas Becher
Kerstin Bachmann
Jorg Suckfill

Sooner Banjo

JJ Intenso Saitan
Ruf Magnum

A Sweet Wally
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263
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7360
33
35
39
53
54
83
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7380

13

19

27

33

34

45

53

54

62
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133
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207
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297

Jan Pressel
Andrea Rappold
Claudia Krauf}
Peter Strey
Christian Milbli

TD Surprise Wimpy
ARC Walla Walla Made
DZ Gasolena

Frozen Crome

RK Einstein Whizard

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Helen Pfeifer
Markus Pfeifer
Jorg Suckfiill
Lea Tanner

Lea Tanner
Gesa Meier-Bidmon
Irena Tanko
Jaqueline Plass
Desiree Leiner
Maja Hinderer
Julia Sorgalla
Rebecca Domanski
Anna Hinderer
Peter Kalat
Peter Kalat
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Desiree Leiner
Philipp Roos
Flurina Tschopp
Giinter Fischer

Fashionable Irons
Champagne Pop
Read My Prescription
Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor

Ona Lazy Cowboy
Sweettalking Spirit
Heskeboshotmarlana
Midnight Mechanics
Docs Magic Lucy Kent
Dualy Chex

Slow Burning Diesel
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Loves To Lope

Rojo Solo Cup
Glowing To Maliblue
Im Yours To Keep

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Julia Wickert
Verena Heindl
Ronja Schmid
Helen Pfeifer
Helen Pfeifer
Nancy Van Aken
Lea Tanner

Lea Tanner

Rikke Benjaminsen
Laura Pfeifer
Barbara Trostl
Desiree Leiner
Thomas Ubleis-Lang
Sylvie Peeters
Melina Hugelshofer
Alexander Pohl
Maja Hinderer
Anna Hinderer
Anna Hinderer
Birgit Zohrer
Francesca Romana Faro
Laura Vercammen
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Annika Brandl
Tatjana Sidler

Eva Porz

Jessika Von Ramm
Sophie Miihl
Vanessa Winkler

Bavarian Summer Show 2025

Choco Motion

IHR Blackburn Balu
Honey Bee Henry
Invitation To Paradise
Fashionable Irons

I Cant Get No Sleep
Im Just Power
Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Certainly Investment
Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
Heskeboshotmarlana
ItsTimeForFlatline
Alexis Party Code
Moonrock

A Sign Of Green
Midnight Mechanics
Slow Burning Diesel
Martini Me

Catch This Diamond
Its A Southern Win
Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Gunshine Girl

Best Invest in Gold
Loves To Lope
Sheza Fancy Thing
One Of A Million
Lopin To Reno
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35
41
71

100
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7390
13
25
59
69
82

109
123
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170
180
257
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279
294
360

7400
19
27
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73
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272

7408
35
41
71

103
156
200
236
291

VWB Trail Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Markus Pfeifer
Rosanna Jakober
Alexandra Reinhardt
Sara Hoppler

Irena Tanko

Silvie Barinkova
Kirsten Waltenspiihl
Peter Kalat

Milena Kalat
Emanuela Stefani
Cornelia Schmid

Champagne Pop

KH Corona Kid

HC Good N Wisely
Suddenly A Dark Chip
Ona Lazy Cowboy
RR Krymsun Machine
Winwise

This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Jet Settin Moonlite
Dont You Doubt Me

VWB Ranch Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Julia Wickert
Karin Mertz
Bernhard Bauer
Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Sara Dippold
Bernhard Bauer
Giada Polacco
Rebecca Domanski
Carin Herrick
Astrid Fischer
Claudia Hansen
Stefanie Karlein
Kristina Hocker
Marion Stadler

IHR Blackburn Balu
Gamble In The Nite
Pakkari

AS Peppy Little Lena
Josie

Mr Mops

Smart Gunnerlicious
LuckyToBeMyLastGun
Dualy Chex

Wimpys Smart Chex
TR Silver Moonlight
SQ Magnetic Dreamer
Hollywoods Oak
Bubbas Black Star
Taris Little Geordie

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Verena Heindl
Lina Ellensohn
Helen Pfeifer
Lea Tanner
Lena Auberger
Anna Willmann
Jaqueline Plass
Laura Pfeifer

Melina Hugelshofer Moonrock

Ivana Pallister IE Chrome N Details
Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Ronja Schmid Blazing Wisely
Tatjana Sidler Best Invest in Gold
Desiree Leiner Loves To Lope
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
Jessika Von Ramm Sheza Fancy Thing
Sophie Miihl One Of A Million
VWB Horsemanship Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)
Markus Pfeifer Champagne Pop
Rosanna Jakober KH Corona Kid
Alexandra Reinhardt HC Good N Wisely
Silvie Barinkova RR Krymsun Machine
Kirsten Waltenspiihl Winwise

Emanuela Stefani Jet Settin Moonlite
Philipp Roos RL Invite Me Tonite

Gunter Fischer

Honey Bee Henry
Invitation To Paradise

I Cant Get No Sleep
Harley Invitation

RJ Heaven Mr Zip

Skip Special Leaguer
Sweettalking Spirit

Oh Oh Here She Comes

Im Yours To Keep

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
AP
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2009
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2016
2015
2018
2011
2017
2017
2017
2016
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2000
2016
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2017
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2014
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2017
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2017
2019
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2017
2017
2014
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7420 VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

73 Lena Auberger
74 Anna Willmann
131 Lisa Wiesinger
133 Thomas Ubleis-Lang
176 Anna Hinderer
193 Birgit Zohrer
229 Tatjana Sidler
274 Melissa Van Looy
297 Vanessa Winkler

RJ Heaven Mr Zip
Skip Special Leaguer
Honolulu Lazy
ItsTimeForFlatline
Martini Me

Catch This Diamond
Best Invest in Gold
Whip Cream Machine
Lopin To Reno

7428 VWB Pleasure Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

35 Markus Pfeifer

71 Alexandra Reinhardt

84 Gesa Meier-Bidmon
101 Irena Tanko
132 Silvia Gerihduser
200 Emanuela Stefani
286 Edeltraud Drimmel

Champagne Pop

HC Good N Wisely
MidnightBluez

Ona Lazy Cowboy
Suddenly Im Invited
Jet Settin Moonlite
Certainly Southern

7430 VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

12 Rebecca Domanski
13 Julia Wickert
38 Helga Schneider
59 Bernhard Bauer
78 Franziska Gotz
82 Franziska Gotz
85 Thomas Braunstein
107 Brigitte Schick
123 Bernhard Bauer
161 Julia Sorgalla
172 Tina Semmelmann
192 Andrea Hanus
248 Tamara Seitz
257 Astrid Fischer
264 Denise Zimmermann
279 Stefanie Karlein
288 Natascha Patejdl
294 Kiristina Hocker
295 Robby Longo
350 Petra Lang

Cardinal Finest

IHR Blackburn Balu
Ruff N Sparkin
Pakkari

HPB Gotta Showtime
Josie

Frostys JumpersTwist
WO Spat A Crome
Smart Gunnerlicious
Docs Magic Lucy Kent
Wimpys Spook

Baby Hangten Banjo
Showdowns Boomstein
TR Silver Moonlight
LS Smart Gunnashine
Hollywoods Oak
Sparkachex

Bubbas Black Star
Conquistadors Gun
GV Shining Dualina

7438 VWB Ranch Riding Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

25 Karin Mertz
52 Uschi Jau
69 Alexandra Reinhardt
70 Alexandra Reinhardt
114 Indra Wilhelm-Girsig
162 Giada Polacco
180 Carin Herrick
198 Judith Miiller

Gamble In The Nite

PL Supermagnetica

AS Peppy Little Lena
ARPeppys Buckleberry
Revolutions Playboy
LuckyToBeMyLastGun
Wimpys Smart Chex
JM Whiz N Step

7450 VWB Working Western Rail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

5 Lydia Stoll
13 Julia Wickert
16 Stefanie Pressel
22 Benjamin Kohl
28 Lisa Weigert
51 Elisa Alber
110 Lena Burger
172 Tina Semmelmann

Bavarian Summer Show 2025

Duntastic Step

IHR Blackburn Balu
A Smart Little Tyke
GottaWhizLikeThis
AF Mr Bombastic
CDC Ruf In Crome
AS Broadmaster
Wimpys Spook

PH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
PH

QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
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PH
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QH
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264
294
295

7458
25
52

114
162
168
180
260

8127
30
116
134
140
141
157
163
187
190
259
271

8128
116
134
141
157
163
187
190
259
271

8347
15
220
265
296

8348
150
220
265
296

8387
118
148
187
190
220
271

8388
118
220
271

Denise Zimmermann
Kristina Hocker
Robby Longo

LS Smart Gunnashine
Bubbas Black Star
Conquistadors Gun

QH
QH
QH

VWB Working Western Rail Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Karin Mertz

Uschi Jau

Indra Wilhelm-Girsig
Giada Polacco

Heidi Fleischmann
Carin Herrick
Claudia Hansen

Gamble In The Nite

PL Supermagnetica
Revolutions Playboy
LuckyToBeMyLastGun
Gunnin For Paychex
Wimpys Smart Chex
SQ Magnetic Dreamer

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Leonie Feller
Klara Petz

Enya Ko6hl

Helia Lockenvitz
Leonie Killian
Lily Rose Wuyts
Luna Bonanni
Michaela Eudenbach
Lucia Vrtovec
Maja Kuhr

Pia Bayerl

KeepGoingKeepGrowing
Countin Hearts

Best Game Around
Sheza Gray Martini
Call Me Mister Joker
HC Gino Ginelli

Brave Little Light
Suddenly Blue Moon
AM Kiss To Remember
TFR Cool In Moonlite
Lope For The Blues

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Klara Petz

Enya Ko6hl

Leonie Killian

Lily Rose Wuyts
Luna Bonanni
Michaela Eudenbach
Lucia Vrtovec

Maja Kuhr

Pia Bayerl

VWB Reining Novice Jugend

Emilia Bachmann
Valentina Brandl

Chiara Penelope Hofmann
Alina Michler

VWB Reining Jugend
Siena Brandl
Valentina Brandl

Chiara Penelope Hofmann
Alina Michler

Countin Hearts

Best Game Around

Call Me Mister Joker
HC Gino Ginelli

Brave Little Light
Suddenly Blue Moon
AM Kiss To Remember
TFR Cool In Moonlite
Lope For The Blues

Mister Dual Frost

PK YA Gunna Magarita
Perfekt For Me

Lil Lena Cash

Shades of Crome

PK YA Gunna Magarita
Perfekt For Me

Lil Lena Cash

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lena Hoffmann
Helia Lockenvitz
Michaela Eudenbach
Lucia Vrtovec
Valentina Brandl

Pia Bayerl

VWB Trail Jugend
Lena Hoffmann
Valentina Brandl
Pia Bayerl

Kents Hot Chocolate
Voodoo Ina Luckyday
Suddenly Blue Moon
AM Kiss To Remember
PK YA Gunna Magarita
Lope For The Blues

Kents Hot Chocolate
PK YA Gunna Magarita
Lope For The Blues

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
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QH
QH

QH
QH
QH
QH
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QH
QH
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2017
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2017
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8407 VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

94 Marlene Graf Docs Tambolena AP M 2005
116 Klara Petz Countin Hearts QH M 2019
118 Lena Hoffmann Kents Hot Chocolate QH M 2016
148 Helia Lockenvitz Voodoo Ina Luckyday QH S 2018
157 Lily Rose Wuyts HC Gino Ginelli QH G 2019
163 Luna Bonanni Brave Little Light QH M 2012
187 Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon QH G 2021
190 Lucia Vrtovec AM Kiss To Remember QH G 2021
259 Maja Kuhr TFR Cool In Moonlite QH G 2014
271 Pia Bayerl Lope For The Blues QH G 2011

8408 VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

94 Marlene Graf Docs Tambolena AP M 2005
118 Lena Hoffmann Kents Hot Chocolate QH M 2016
150 Siena Brandl Shades of Crome QH M 2016
163 Luna Bonanni Brave Little Light QH M 2012
187 Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon QH G 2021
190 Lucia Vrtovec AM Kiss To Remember QH G 2021
259 Maja Kuhr TFR Cool In Moonlite QH G 2014
271 Pia Bayerl Lope For The Blues QH G 2011

8427 VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

94 Marlene Graf Docs Tambolena AP M 2005
116 Klara Petz Countin Hearts QH M 2019
141 Leonie Killian Call Me Mister Joker QH G 2020
157 Lily Rose Wuyts HC Gino Ginelli QH G 2019
187 Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon QH G 2021
190 Lucia Vrtovec AM Kiss To Remember QH G 2021

8428 VWB Pleasure Jugend
141 Leonie Killian Call Me Mister Joker QH G 2020
157 Lily Rose Wuyts HC Gino Ginelli QH G 2019
187 Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon QH G 2021
8430 VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

94 Marlene Graf Docs Tambolena AP M 2005
118 Lena Hoffmann Kents Hot Chocolate QH M 2016
150 Siena Brandl Shades of Crome QH M 2016
163 Luna Bonanni Brave Little Light QH M 2012
220 Valentina Brandl PK YA Gunna Magarita QH M 2015
265 Chiara Penelope Hofmann Perfekt For Me QH G 2016

8450 VWB Working Western Rail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)
116 Klara Petz Countin Hearts QH M 2019
118 Lena Hoffmann Kents Hot Chocolate QH M 2016
148 Helia Lockenvitz Voodoo Ina Luckyday QH S 2018
150 Siena Brandl Shades of Crome QH M 2016
163 Luna Bonanni Brave Little Light QH M 2012
220 Valentina Brandl PK YA Gunna Magarita QH M 2015
265 Chiara Penelope Hofmann Perfekt For Me QH G 2016

9120 VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

28 Lisa Weigert AF Mr Bombeastic AP G 2019

54 Regula Tanner Absolute Hot Krymsun QH G 2017

56 Laura Hochgriindler Red Hair Dont Care QH M 2020

61 Ines Brunner JRS Princess Tee QH M 2015

63 Magdalena Konig Touch N Get Lucky QH S 2023

64 Irene GroBwang Your Mama Dont Dance QH M 2023

71 Axel Reinhardt HC Good N Wisely QH G 2012

72 Angelika Weiss Chip My Hope QH M 2018

99 Jael Heizmann Call Me Martini Girl QH M 2021

12 Bavarian Summer Show 2025



100
133
139
147
173
175
181
195
207
218
223
272
274

9340

12

14

15

26

32

36

40

51
107
110
164
165
170
179
198
199
209
222
228
241
244
248
249
251
273
279
294
348
349

9360

39
40
86
139
161
170
245
274

9380

12
13

Sara Hoppler
Adelheid Ubleis-Lang
Nicole Eggenschwiler
Nicole Hoflmayer
Josephine Kehry
Nicolas Delgado
Gitte Helsen

Birgit Zohrer

Laura Vercammen
Cornelia Schmid
Melanie Huber
Sophie Miihl

Melissa Van Looy

Suddenly A Dark Chip
ItsTimeForFlatline
Sheza Hot Impulse
Shesas Final Leaguer
All U Ever Wanted
Slow Burning Diesel
Only Sleepy Machien
SNT She Lovely
Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Elta Great Blue Pine
One Of A Million
Whip Cream Machine

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Lydia Stoll
Rebecca Domanski
Laura Haustein
Laura Haustein
Katrin Unger
Kerstin Bachmann
Isabelle Strigl
Jorg Suckfiill
Elisa Alber
Brigitte Schick
Lena Burger
Stefanie Kreidl
Barbara Grimm
Rebecca Domanski
Vanessa Buchner
Jana Miiller

Jana Miiller
Andrea Rappold
Annika Brandl
Emma Lina Funk
Patricia Behr
Michael Biller
Tamara Seitz
Larissa Hahn
Claudia Krauf}
Sylvia Eder
Stefanie Karlein
Kristina Hocker
Christian Milbli
Christian Milbli

Duntastic Step
Cardinal Finest

Mr One Its Me
Mister Dual Frost
Sooner Banjo

Ruf Magnum

Zeero

A Sweet Wally

CDC Ruf In Crome
WO Spat A Crome
AS Broadmaster

FB Colonels Cash

In Like Feather
Dualy Chex

GT Spat Of Dunnit
JM Whiz N Step

LS Gunner Jack

ARC Walla Walla Made
Gunshine Girl

Chic Voodoos Daisy
SP Spirit Shining Gun
SQ Mister Cool
Showdowns Boomstein
Steadys Dun It

DZ Gasolena

Walla Whiz Moon
Hollywoods Oak
Bubbas Black Star
Ruf Me Baby

RK Einstein Whizard

VWB Western Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter

Jorg Suckfiill

Jorg Suckfiill
Marcella Fenz

Nicole Eggenschwiler
Julia Sorgalla
Rebecca Domanski
Flurina Tschopp
Melissa Van Looy

Choco Motion

Read My Prescription
A Sweet Wally

Hot Lovin Jay

Sheza Hot Impulse
Docs Magic Lucy Kent
Dualy Chex

Glowing To Maliblue
Whip Cream Machine

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Rebecca Domanski
Julia Wickert

Choco Motion
Cardinal Finest
IHR Blackburn Balu
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
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QH
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14

19
27
39
41
61
62
72
103
109
126
149
178
193
218
222
272
281
360

9400

19
27
28
41
48
51
86
126
139
147
162
181
207
218
253
272
274
281

9420

62

86
117
147
175
178
181
184
193
207

9430
12
13
25
28
38
48

Verena Heindl
Lina Ellensohn
Jorg Suckfiill
Rosanna Jakober
Ines Brunner
Sophia Untner
Angelika Weiss
Silvie Barinkova
Sara Dippold
Barbara Trostl
Alexander Pohl
Silke Helmsauer
Birgit Zohrer
Cornelia Schmid
Annika Brandl
Sophie Miihl
Laura Maria Ziegner
Marion Stadler

Honey Bee Henry
Invitation To Paradise
Read My Prescription
KH Corona Kid

JRS Princess Tee
Certainly Investment
Chip My Hope

RR Krymsun Machine
Mr Mops

JR Red Moon

A Sign Of Green

A Good Krymsun Thing

Catch This Diamond
Dont You Doubt Me
Gunshine Girl

One Of A Million
Livin My Lazy Life
Taris Little Geordie

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Cristina Schiirmann
Verena Heindl

Lina Ellensohn

Lisa Weigert
Rosanna Jakober
Michele Liiders
Elisa Alber

Marcella Fenz
Barbara Trostl
Nicole Eggenschwiler
Nicole Hoflmayer
Giada Polacco

Gitte Helsen

Laura Vercammen
Cornelia Schmid
Lena Weil3

Sophie Miihl
Melissa Van Looy
Laura Maria Ziegner

Flashy Designed
Honey Bee Henry
Invitation To Paradise
AF Mr Bombastic
KH Corona Kid
Magnetic Electric
CDC Ruf In Crome
Hot Lovin Jay

JR Red Moon

Sheza Hot Impulse
Shesas Final Leaguer
LuckyToBeMyLastGun
Only Sleepy Machien
Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Hide Out Or Ride Out
One Of A Million
Whip Cream Machine
Livin My Lazy Life

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Cristina Schiirmann
Sophia Untner
Marcella Fenz

Anja Schlenz
Nicole Hoflmayer
Nicolas Delgado
Silke Helmsauer
Gitte Helsen

Emma Machackova
Birgit Zohrer

Laura Vercammen

Choco Motion
Flashy Designed
Certainly Investment
Hot Lovin Jay

Vital Signs Are Red
Shesas Final Leaguer
Slow Burning Diesel

A Good Krymsun Thing

Only Sleepy Machien
Original Fantasy
Catch This Diamond
Stars Hunting Gold

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Rebecca Domanski
Julia Wickert
Karin Mertz

Lisa Weigert
Helga Schneider
Mich¢le Liiders

Bavarian Summer Show 2025

Cardinal Finest

IHR Blackburn Balu
Gamble In The Nite
AF Mr Bombastic
Ruff N Sparkin
Magnetic Electric

QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
AP
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

DOOZOOOOOQOZZEZEZEZZQQ

OCO000ZOZZZOQO0OQZOQOQO0

ZOZOQOZZZQOZOO

aacaaaaQ

2007
2014
2010
2009
2015
2015
2018
2018
2000
2019
2014
2020
2014
2016
2016
2019
2020
2017

2013
2007
2014
2019
2009
2020
2015
2019
2019
2015
2020
2021
2019
2017
2016
2013
2019
2008
2020

2013
2013
2015
2019
2020
2020
2013
2020
2019
2019
2014
2017

2011
2017
2013
2019
2017
2020



51

61

68

85
107
109
162
198
222
248
257
260
279
288
294
360

Elisa Alber
Ines Brunner
Nadine Lippert

Thomas Braunstein

Brigitte Schick
Sara Dippold
Giada Polacco
Judith Miiller
Annika Brandl
Tamara Seitz
Astrid Fischer
Claudia Hansen
Stefanie Karlein
Natascha Patejdl
Kristina Hocker
Marion Stadler

CDC Ruf In Crome
JRS Princess Tee
Shiners Spat Dun It
Frostys JumpersTwist
WO Spat A Crome

Mr Mops
LuckyToBeMyLastGun
JM Whiz N Step
Gunshine Girl
Showdowns Boomstein
TR Silver Moonlight
SQ Magnetic Dreamer
Hollywoods Oak
Sparkachex

Bubbas Black Star
Taris Little Geordie

QH
QH
QH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
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Richter: Doug Allen (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

6810 Jungpferde Cup Showmanship Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

16

23 Julia Rodel His Royal Carlness PH G 2022
30 Leonie Feller KeepGoingKeepGrowing QH M 2022
55 Rikke Benjaminsen Bossa Nova Babyy QH S 2023
63 Magdalena Konig Touch N Get Lucky QH S 2023
64 Irene Grofwang Your Mama Dont Dance QH M 2023
77 Cristina Fiscella Dressed Magic Dream QH G 2023
79 Franziska Gotz Chromed Smokin Doll QH M 2022
125 Julia Wran-Schumer IAmKindOfABigDeal QH G 2023
129 Johanna Geppl SPH Kissin The Blues QH G 2022
169 Louis Amus Sure Hot Chocolate QH G 2022
173 Josephine Kehry All U Ever Wanted QH S 2022
174 Franca Bartke VS The Gladiator QH G 2023
182 Gitte Helsen Tomannypotentional QH S 2023
183 Lena Bogl Hotup Gracious Power QH M 2023
185 Nikol Pavlicova Girls Got Codes QH M 2022
195 Birgit Zohrer SNT She Lovely QH M 2023
223 Melanie Huber Elta Great Blue Pine QH G 2022
224 Delphine Egli Keep On Loving Me QH M 2022
230 Caroline Behnke I Wanna Go Boom QH M 2022
242 Alexandra Rodl Xpect The Best QH G 2022

Bavarian Summer Show 2025




Richter: Doug Alien (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

6820
23
37
47
71

125
129
153
169
174
183
185
224
230
284

6830
23
30
37
47
55
63
64
77
79
125
129
143
153
169
173
174
182
183
185
195
223
230
242

Jungpferde Cup Longe Line Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

Julia Rodel
Vanessa Bauer
Barbara Ceusters
Cristina Fiscella

Julia Wran-Schumer

Johanna Geppl
Julia Keck

Louis ABmus
Franca Bartke
Lena Bogl
Nikol Pavlicova
Delphine Egli
Caroline Behnke
Arne Kiihn

Jungpferde Cup Trail In Hand Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

Julia Rodel
Leonie Feller
Vanessa Bauer
Nancy Van Aken

Rikke Benjaminsen

Magdalena Konig
Irene Grofwang
Cristina Fiscella
Franziska Gotz

Julia Wran-Schumer

Johanna Geppl
Anna Naumann
Julia Keck
Louis ABmus
Franca Bartke
Franca Bartke
Gitte Helsen
Lena Bogl
Nikol Pavlicova
Klara Sallegger
Melanie Huber
Caroline Behnke
Alexandra Rodl

His Royal Carlness
Mec It Good

Ive Got Blue Blood
Dressed Magic Dream
IAmKindOfABigDeal
SPH Kissin The Blues
Mahoganizer

Sure Hot Chocolate
VS The Gladiator
Hotup Gracious Power
Girls Got Codes

Keep On Loving Me

I Wanna Go Boom
Zlppos Hot Chip

His Royal Carlness

KeepGoingKeepGrowing

Mec It Good

Ive Got Blue Blood
Bossa Nova Babyy
Touch N Get Lucky
Your Mama Dont Dance
Dressed Magic Dream
Chromed Smokin Doll
IAmKindOfABigDeal
SPH Kissin The Blues
Love Ride
Mahoganizer

Sure Hot Chocolate
All U Ever Wanted
VS The Gladiator
Tomannypotentional
Hotup Gracious Power
Girls Got Codes

SNT She Lovely

Elta Great Blue Pine

I Wanna Go Boom
Xpect The Best
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2022

ZZ2ZZZ00000QZQQ0Q

2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2022
2022
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Bavarian Golden Series
Preisgeld: 45.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

5050 Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -

18

Preisgeld: 15.000 Euro & US-Trophy

11 Lena Wolff Double Goodness QH G 2008

18 Patricia Faust Only Velvetational QH G 2017

45 Barbara Ceusters Im Just Power QH G 2005
127 Natascha Falk Certainly Too Good QH G 2011
155 Maja Hinderer Midnight Mechanics QH G 2016
186 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
211 Franziska Dorfmeister Forever In Texas QH M 2011
212 Franziska Dorfmeister Call My Secret Code QH M 2013
218 Ronja Schmid Dont You Doubt Me QH G 2016
237 Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
240 Philipp Roos Rojo Solo Cup QH S 2011
271 Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
274 Melissa Van Looy Whip Cream Machine PH G 2008

5056 Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

34 Nina Leiner I Cant Get No Sleep QH G 2020

86 Julia Wran-Schumer Hot Lovin Jay QH G 2019

96 Karin Machalek Shez Hot N Sudden QH M 2018
106 Janine Wirth WH Surprise In Blues QH M 2015
108 Karin Machalek KM Herecomestrouble QH M 2015
131 Elisa Marcuzzi Honolulu Lazy QH M 2017
171 Lena WeiBleder Bright Shining Willy QH G 2010
221 Arne Kiihn Blazing Wisely QH G 2018
234 Tereza Ranna RR Arya Stark QH M 2019
239 Nina Leiner VS Outlaw QH G 2019
258 Jessika Von Ramm Sheza Fancy Thing QH M 2017
283 Arne Kiihn Absolute Hot Boy QH G 2019
292 Nina Leiner HC SuddenlyImWisely QH M 2016

Bavarian Summer Show 2025
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Bavarian Golden Series
Preisgeld: 45.000 Euro

Richter: Doug Alien (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

5052

33

34

61

81
124
138
140
151
155
175
181
186
227
236
272

5053

11

35

57
122
135
149
151
186
200
211
237
238
259
266

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Markus Pfeifer
Helen Pfeifer

Ines Brunner
Franziska Go6tz
Laura Pfeifer
Melina Hugelshofer
Sabine Reichhart
Katharina Schulze
Maja Hinderer
Anna Hinderer
Gitte Helsen
Nikol Pavlicova
Caroline Behnke
Philipp Roos
Sophie Miihl

Fashionable Irons

I Cant Get No Sleep
JRS Princess Tee

Kings Pretty Dream

Oh Oh Here She Comes
Moonrock

Sheza Gray Martini
Iota Wisely Invested
Midnight Mechanics
Slow Burning Diesel
Only Sleepy Machien
Batt Ur Lashez

Gonna Shake The Room
RL Invite Me Tonite
One Of A Million

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Lena Wolff

Laura Pfeifer
Ramona Heinemann
Jaqueline Plass
Jessy Goossens
Kristin Pohl
Katharina Schulze
Nikol Pavlicova
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Desiree Leiner
Nina Leiner
Evamaria Lautner
Maxi Schmidt

Double Goodness
Champagne Pop
MVA Solid Investment
Sweettalking Spirit
Best Ride Yet

A Sign Of Green

Iota Wisely Invested
Batt Ur Lashez

Jet Settin Moonlite
Forever In Texas
Loves To Lope
Glamourgirl

TFR Cool In Moonlite
Manhattan Martini

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2013
2020
2015
2018
2019
2018
2021
2016
2016
2013
2019
2015
2015
2017
2019

G000 gggxga0xL

2008
2017
2007
2011
2019
2014
2016
2015
2017
2011
2013
2013
2014
2019
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Bavarian Golden Series
Preisgeld: 45.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -

20

Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

26 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011
110 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016
113 Veit Ostermaier Burnin Down Da House QH G 2015
154 Maximilian Manner One Crimson Code QH G 2017
177 Julietta Prinz Xtra Shine Anna QH M 2018
179 Vanessa Buchner GT Spat Of Dunnit QH G 2018
254 Theresa Eiglsperger Magnum Fascination QH G 2021
261 Bastian Krebs Millionic Sixty Six QH M 2018
263 Peter Strey Frozen Crome QH S 2020
277 Pius Birkenbach MB Gunna Chex QH G 2018
278 Pius Birkenbach PC Tinsel Whiz QH S 2015
285 Nadine Leidinger Mobster Gunns QH G 2017

5054 Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

12 Rebecca Domanski Cardinal Finest QH G 2011

57 Ramona Heinemann MVA Solid Investment AP G 2007
112 Susanne Schnell Dunits Finest Stop QH S 2010
144 Jessy Goossens SV Sneak Preview QH S 2020
154 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
158 Camilla Doneda Mag Neto QH G 2017
160 Julia Sorgalla FR Tuckers Dunit QH G 2015
161 Julia Sorgalla Docs Magic Lucy Kent PH M 2011
172 Tina Semmelmann Wimpys Spook QH S 2015
180 Carin Herrick Wimpys Smart Chex QH M 2008
225 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
226 Lucy Adams OnlyStopnForlceCream QH M 2019
247 Svenja Black Sly Brow Cat QH G 2016
287 Nicola Groh TL Golden Commander AP G 2014
347 Lena Felder Shes A Pretty Face QH M 2016

Bavarian Summer Show 2025



Bavarian Golden Series
Preisgeld: 45.000 Euro

Richter: Doug Alien (GB), Ferruccio Badi (1), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

5057

18
108
127
186
200
202
211
237
239
287

Trophy Bavarian Golden Series Western Riding -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Patricia Faust Only Velvetational
Karin Machalek KM Herecomestrouble
Julia Wran-Schumer Certainly Too Good
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez
Christina Gruber Jet Settin Moonlite
Christina Gruber BM A New Masterpiece
Franziska Dorfmeister Forever In Texas

Nina Leiner Loves To Lope

Nina Leiner VS Outlaw

Nicola Groh TL Golden Commander

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP

2017
2015
2011
2015
2017
2018
2011
2013
2019
2014

OC0ZZOoO0ZOoZoOo
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22

5001
17
20
29
49

102
120
186
203
213
239
286

5002
50
67
95

145
188
206
208
214
235
243
282

5003
23
37
47

146
153
169
174
185
224
230

NSBA-Germany

NSBA Pleasure Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Patricia Faust Vintage Blue Machine QH
Michele Pangrazio Blue Up The Doubt QH
Carlos Filipe Gama In Czup We Trust QH
Cathrin Gutmann Dublin Vision QH
Mark Shaffer Joggy Style QH
Matteo Sala Heaven Sent Ruby QH
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH
Christina Gruber Best Kisser In Town QH
Franziska Dorfmeister May Be Hot QH
Nina Leiner VS Outlaw QH
Julia Wran-Schumer Certainly Southern QH

NSBA Hunter Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Cathrin Gutmann AM Smart PH
Lena Wolff Call Me Mrs Reith QH
Laura Boni Krymsun On The Spot QH
Cathrin Gutmann IE Chrome N Details QH
Annemarie Brieger ShesAbsoluteKrymsun QH
Christina Gruber Certainly A Constant QH
Julia Wran-Schumer Hes Got TheLoperstuf QH
Franziska Dorfmeister Dressed Stylish QH
Alexandra Jagfeld Keep On RocknRoll QH
Franca Bartke Ride Like U Own It QH
Arne Kithn Hot Chip Chocolate QH

NSBA Longe Line Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Julia Rodel His Royal Carlness PH
Vanessa Bauer Mec It Good QH
Barbara Ceusters Ive Got Blue Blood QH
Cathrin Gutmann Made Like My Momma QH
Julia Keck Mahoganizer QH
Louis ABmus Sure Hot Chocolate QH
Franca Bartke VS The Gladiator QH
Nikol Pavlicova Girls Got Codes QH
Delphine Egli Keep On Loving Me QH
Caroline Behnke I Wanna Go Boom QH

Bavarian Summer Show 2025
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2021
2021
2019
2019
2020
2016
2015
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2014
2019
2016

2019
2021
2016
2014
2018
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2019
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2018
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5004

96
102
131
204
229

5005
27
50
54

122
187
208
218
235
243

5006
23
30
37
47
55
79

129
153
169
173
174
183
185
195
223
230

NSBA Pleasure Non Pro - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Anna Omodeo

Darilyn Turnbull
Leontyna Tanko

Lisa Wiesinger
Francesca Romana Faro
Tatjana Sidler

NSBA Hunter Non Pro - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Ronja Schmid
Amrei Kugler
Regula Tanner
Jaqueline Plass
Michaela Eudenbach
Chiara Raffaelli
Ronja Schmid
Philipp Roos
Sabrina Hoppert

The Best Emotion
Shez Hot N Sudden
Joggy Style
Honolulu Lazy

Its A Southern Win
Best Invest in Gold

Invitation To Paradise
AM Smart

Absolute Hot Krymsun
Sweettalking Spirit
Suddenly Blue Moon
Hes Got TheLoperstuf
Dont You Doubt Me
Keep On RocknRoll
Ride Like U Own It

QH
QH
QH
QH
QH
QH

AP
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

NSBA Trail In Hand Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Julia Rodel
Leonie Feller
Vanessa Bauer
Nancy Van Aken
Rikke Benjaminsen
Franziska Gotz
Johanna Geppl
Julia Keck

Louis ABmus
Franca Bartke
Franca Bartke
Lena Bogl

Nikol Pavlicova
Klara Sallegger
Melanie Huber
Caroline Behnke

His Royal Carlness
KeepGoingKeepGrowing
Mec It Good

Ive Got Blue Blood
Bossa Nova Babyy
Chromed Smokin Doll
SPH Kissin The Blues
Mahoganizer

Sure Hot Chocolate
All U Ever Wanted

VS The Gladiator
Hotup Gracious Power
Girls Got Codes

SNT She Lovely

Elta Great Blue Pine

I Wanna Go Boom

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2019
2018
2020
2017
2020
2018

DRGNS

2014
2019
2017
2011
2021
2019
2016
2017
2021

a0

2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2023
2022
2022

TagzaoarvrvonoaonrnzoQ
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Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris

N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

26 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011

42 Magdalena Kolmer Frozen Pizza QH M 2021

91 Natasha Moller Spooks Black Satin QH G 2019

92 Natasha Moller Custom Made Wave QH M 2020

97 Jan Pressel TD Surprise Wimpy QH G 2017
154 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
159 Franziska Wallner QT Shineup The Light QH M 2014
179 Vanessa Buchner GT Spat Of Dunnit QH G 2018
225 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
246 Sina Daut One Gun One Hook PH G 2021
251 Michael Jahncke DZ Gasolena QH G 2011
357 Hubert Blumoser Master Parette QH G 2013

N1200 NRHA Intermediate Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

24 Tris Gerl Diabolika Gunmachine QH M 2013

26 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011

31 Andreas Becher JJ Intenso Saitan QH G 2018

42 Magdalena Kolmer Frozen Pizza QH M 2021

43 Magdalena Kolmer Dry White Rose QH M 2015

60 Peter Guth Bella Gump QH M 2011

92 Natasha Moller Custom Made Wave QH M 2020
107 Brigitte Schick WO Spat A Crome QH M 2017
110 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016
113 Veit Ostermaier Burnin Down Da House QH G 2015
154 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
159 Franziska Wallner QT Shineup The Light QH M 2014
179 Vanessa Buchner GT Spat Of Dunnit QH G 2018
194 Marion Lorber Icy Oak QH S 2017
225 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
226 Lucy Adams OnlyStopnForlceCream QH M 2019
246 Sina Daut One Gun One Hook PH G 2021
262 Michael Saupe Customs Valentin QH M 2015
263 Michael Saupe Frozen Crome QH S 2020
275 Nina Dan Blue Eye Gunlady QH M 2015
289 Ferenc Fiissel Smoking Joe Cash QH S 2020
290 Ferenc Fiissel Electric Avenue QH G 2022
298 Vanessa Weiler Wimpys Little Arti QH S 2016
299 Sabine Gellert Dun Whiz Trash QH G 2014
348 Christian Milbli Ruf Me Baby QH G 2019
357 Hubert Blumoser Master Parette QH G 2013
359 Jana Tecza Diabolic Footwork QH M 2020
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N1400 NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

10

16

24

26

31

36

42

43

60
107
110
113
148
164
165
168
177
179
194
199
209
233
249
254
262
263
264
265
277
296
298
299
348

Verena Schoss
Stefanie Pressel
Iris Gerl

Katrin Unger
Andreas Becher
Isabelle Strigl
Magdalena Kolmer
Magdalena Kolmer
Peter Guth

Brigitte Schick
Lena Burger

Veit Ostermaier
Timo Reichhart
Stefanie Kreidl
Barbara Grimm
Heidi Fleischmann
Julietta Prinz
Vanessa Buchner
Marion Lorber
Jana Miiller
Andrea Rappold
Aliyah Kaynar
Larissa Hahn
Theresa Eiglsperger
Veronika Vogl
Peter Strey

Denise Zimmermann

Chiara Penelope Hofmann

Pius Birkenbach
Alina Michler
Vanessa Weiler
Sabine Gellert
Christian Milbli

Nicerider

A Smart Little Tyke
Diabolika Gunmachine
Sooner Banjo

JJ Intenso Saitan
Zeero

Frozen Pizza

Dry White Rose

Bella Gump

WO Spat A Crome
AS Broadmaster
Burnin Down Da House
Voodoo Ina Luckyday
FB Colonels Cash

In Like Feather
Gunnin For Paychex
Xtra Shine Anna

GT Spat Of Dunnit
Icy Oak

LS Gunner Jack

ARC Walla Walla Made
Dunit With A Boost
Steadys Dun It
Magnum Fascination
Customs Valentin
Frozen Crome

LS Smart Gunnashine
Perfekt For Me

MB Gunna Chex

Lil Lena Cash
Wimpys Little Arti
Dun Whiz Trash

Ruf Me Baby

Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris

N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

10
24
26
36
43

Verena Schoss

Iris Gerl

Katrin Unger
Isabelle Strigl
Magdalena Kolmer

Nicerider

Diabolika Gunmachine
Sooner Banjo

Zeero

Dry White Rose

QH G 2018
QH G 2018
QH M 2013
QH S 2011
QH G 2018
QH G 2015
QH M 2021
QH M 2015
QH M 2011
QH M 2017
QH G 2016
QH G 2015
QH S 2018
QH G 2019
QH M 2021
QH G 2018
QH M 2018
QH G 2018
QH S 2017
QH S 2019
QH G 2010
QH G 2018
QH S 2012
QH G 2021
QH M 2015
QH S 2020
QH G 2017
QH G 2016
QH G 2018
QH G 2017
QH S 2016
QH G 2014
QH G 2019
QH G 2018
QH M 2013
QH S 2011
QH G 2015
QH M 2015
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Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris

107 Brigitte Schick WO Spat A Crome QH M 2017
110 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016
113 Veit Ostermaier Burnin Down Da House QH G 2015
177 Julietta Prinz Xtra Shine Anna QH M 2018
179 Vanessa Buchner GT Spat Of Dunnit QH G 2018
194 Marion Lorber Icy Oak QH S 2017
199 Jana Miiller LS Gunner Jack QH S 2019
233 Aliyah Kaynar Dunit With A Boost QH G 2018
249 Larissa Hahn Steadys Dun It QH S 2012
254 Theresa Eiglsperger Magnum Fascination QH G 2021
264 Denise Zimmermann LS Smart Gunnashine QH G 2017
265 Chiara Penelope Hofmann Perfekt For Me QH G 2016
277 Pius Birkenbach MB Gunna Chex QH G 2018
298 Vanessa Weiler Wimpys Little Arti QH S 2016
299 Sabine Gellert Dun Whiz Trash QH G 2014
348 Christian Milbli Ruf Me Baby QH G 2019
N3200 NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)
191 Julietta Prinz Phantom Gun PH G 2022
265 Chiara Penelope Hofmann Perfekt For Me QH G 2016
296 Alina Michler Lil Lena Cash QH G 2017
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1036 1-4
182

1037 1-4
58

282

294

1071 1-4
55

77

232

1072 1-4
119
141
223
252
283

1770 1-4
46

71

87

239

255

2071 1-4
232

2072 1-4
54
75

2770 1-4
71

181

239

4072 1-4
75
119
141
157
187

4770 1-4
141

AQHA-Shows 1-4

AQHA 1-4 Stallions Two And Under Open

Gitte Helsen

Tomannypotentional

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

Rikke Benjaminsen
Arne Kiihn
Kristina Hocker

Cowboy Made
Hot Chip Chocolate
Bubbas Black Star

AQHA 1-4 Geldings Two And Under Open

Rikke Benjaminsen
Cristina Fiscella
Stefano Giacomazzi

Bossa Nova Babyy

Dressed Magic Dream

Martinis N Babes

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Enya Kohl
Leonie Killian
Melanie Huber
Larissa Hahn
Arne Kiihn

R U Ready Coz I Am
Call Me Mister Joker
Elta Great Blue Pine
TGR Wallis Balisto
Absolute Hot Boy

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

Barbara Ceusters
Axel Reinhardt
Manuela Witt
Nina Leiner
Anna-Lena Thiele

Nobodyz Business
HC Good N Wisely
The Legendary Blue
VS Outlaw

Chocs Invitation

AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur

Stefano Giacomazzi

Martinis N Babes

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Regula Tanner
Martina Capitanio

Absolute Hot Krymsun

The Magician Merlin

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Axel Reinhardt
Gitte Helsen
MS Ines Grund

HC Good N Wisely
Only Sleepy Machien
VS Outlaw

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth

Nicolo Panarelli
Enya Kohl

Leonie Killian

Lily Rose Wuyts
Michaela Eudenbach

The Magician Merlin
R U Ready Coz I Am
Call Me Mister Joker
HC Gino Ginelli

Suddenly Blue Moon

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Youth

Leonie Killian

Call Me Mister Joker

QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH

S 2023

S 2021
2018
S 2011

95

2023
2023
2023

aaa

2021
2020
2022
2020
2019

acoao

2019
2012
2017
2019
2015

oo

Q

2023

G 2017
G 2016

2012
2019
2019

Qo

2016
2021
2020
2019
2021

aacaaa

Q

2020
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28

1052 14
49

66

76

137

140

188

224

238

1750 1-4
56

184

186

225

237

2052 1-4
49

56

76

99

238

293

2750 1-4
44

139

184

237

297

AQHA 1-4 Mares Three and Over Open

Amrei Kugler
Lena Wolff
Cristina Fiscella
Nina Leiner
Sabine Reichhart
Annemarie Brieger
Delphine Egli
Nina Leiner

Dublin Vision

Oh My Goodness

Best Shade Of Sudden
Makin Ma Day

Sheza Gray Martini
ShesAbsoluteKrymsun
Keep On Loving Me
Glamourgirl

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open

Rikke Benjaminsen
Emma Machackova
Nikol Pavlicova
Lucy Adams

Nina Leiner

Red Hair Dont Care
Original Fantasy
Batt Ur Lashez
Sheeza Tinsel Lady
Loves To Lope

AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

Amrei Kugler
Laura Hochgriindler
Eleonora Ferraris
Jael Heizmann

MS Ines Grund
Christina Brumer

Dublin Vision

Red Hair Dont Care
Best Shade Of Sudden
Call Me Martini Girl
Glamourgirl
Sheshotchipchocolate

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

In My Blood
Sheza Hot Impulse
Original Fantasy
Loves To Lope
Lopin To Reno

Nancy Van Aken
Nicole Eggenschwiler
Emma Machackova
MS Ines Grund
Vanessa Winkler

Bavarian Summer Show 2025
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1180 1-4
47

77

137

153

169

174

185

224

1341 1-4
21

92

93

250

270

280

289

346

358

1342 14
91
159
225
226
294
357

1347 1-4
21
91
92

159
168
226
250
270
280
288
294
346
357
358

1360 1-4
17
18
53
54
83
86

AQHA-Shows 1-4

Richter: Doug Allen (GB), Ferruccio Badi (1),
Mauro Fungo (1), Nicolas Perrin (F)

AQHA 1-4 Longe Line Open
Barbara Ceusters

Cristina Fiscella

Nina Leiner

Julia Keck

Louis ABmus

Franca Bartke

Nikol Pavlicova

Delphine Egli

AQHA 1-4 Junior Reining Open
Jule Rossner

Natasha Moller

Jannik Umbach

Sina Daut

Mona Dorr

Mona Dorr

Ferenc Fiissel

Lena Felder

Hubert Blumoser

AQHA 1-4 Senior Reining Open
Natasha Moller

Franziska Wallner

Lucy Adams

Lucy Adams

Kristina Hocker

Hubert Blumoser

AQHA 1-4 Green Reining Open
Jule Rossner
Natasha Moller
Natasha Moller
Franziska Wallner
Heidi Fleischmann
Lucy Adams

Sina Daut

Mona Dorr

Mona Dorr

Ferenc Fiissel
Kristina Hocker
Lena Felder
Hubert Blumoser
Hubert Blumoser

Ive Got Blue Blood
Dressed Magic Dream
Makin Ma Day
Mahoganizer

Sure Hot Chocolate
VS The Gladiator
Girls Got Codes

Keep On Loving Me

Miss Tricked Whiz
Custom Made Wave
Wimpys Dualees

Best Of Summerlove
ND Magnetic Gun
Havabrake Havakitkat
Smoking Joe Cash

SH Texchex Ruf Ella
OlimondsShiningHook

Spooks Black Satin

QT Shineup The Light
Sheeza Tinsel Lady
OnlyStopnForlceCream
Bubbas Black Star
Master Parette

Miss Tricked Whiz
Spooks Black Satin
Custom Made Wave
QT Shineup The Light
Gunnin For Paychex
OnlyStopnForlceCream
Best Of Summerlove
ND Magnetic Gun
Havabrake Havakitkat
Sparkachex

Bubbas Black Star

SH Texchex Ruf Ella
Master Parette
OlimondsShiningHook

AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Patricia Faust
Patricia Faust

Lea Tanner

Lea Tanner

Gesa Meier-Bidmon
Julia Wran-Schumer

Vintage Blue Machine
Only Velvetational
Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor

Hot Lovin Jay

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

2023
2023
2022
2022
2022
2023
2022
2022

T2aoacazgal

2021
2020
2022
2021
2021
2021
2020
2020
2021

ngrangngg

2019
2014
2016
2019
2011
2013

arnggga

2021
2019
2020
2014
2018
2019
2021
2021
2021
2018
2011
2020
2013
2021

nagraaoarnggoOggaox

2021
2017
2012
2017
2013
2019

QaraooaaQ
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87

88

96
108
120
121
127
186
188
189
197
200
201
202
211
212
237
238
239
240

1363 1-4
2
20
56
83
96
117
121
122
188
189
196
197
201
202
203
206
212
245
253
276
282

1381 1-4
17
34
56
58
84
90
98

117
119
147
167
178
203
204
214
243
281

Manuela Witt
Manuela Witt

Karin Machalek
Karin Machalek
Matteo Sala

Andrea Schmid

Julia Wran-Schumer
Nikol Pavlicova
Annemarie Brieger
Eugenia Pascolini
Peter Kalat

Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Nina Leiner

Nina Leiner

Philipp Roos

The Legendary Blue
How Blue Can You Get
Shez Hot N Sudden
KM Herecomestrouble
Heaven Sent Ruby
Marley Invitation
Certainly Too Good
Batt Ur Lashez
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
Gonna Be A Romeo

Jet Settin Moonlite
Moonlite Reminisce
BM A New Masterpiece
Forever In Texas

Call My Secret Code
Loves To Lope
Glamourgirl

VS Outlaw

Rojo Solo Cup

AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Sabrina Walter
Michele Pangrazio
Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Karin Machalek
Franca Bartke
Andrea Schmid
Jaqueline Plass
Annemarie Brieger
Eugenia Pascolini
Peter Kalat

Peter Kalat
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Flurina Tschopp
Matteo Toniolli
Elisa Marcuzzi
Arne Kiihn

AQHA 1-4 Junior Trail Open

Patricia Faust

Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Natasha Moller
Matteo Sala

Franca Bartke
Franca Bartke
Annemarie Brieger
Susanne Schuh
Matteo Toniolli
Christina Gruber
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Franca Bartke

Julia Wran-Schumer
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Choco Motion

Blue Up The Doubt
Red Hair Dont Care
Its A Blue Honor
Shez Hot N Sudden
Vital Signs Are Red
Marley Invitation
Sweettalking Spirit
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer

This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
BM A New Masterpiece
Best Kisser In Town
Certainly A Constant
Call My Secret Code
Glowing To Maliblue
Hide Out Or Ride Out
Lopin Till Dark

Hot Chip Chocolate

Vintage Blue Machine
I Cant Get No Sleep
Red Hair Dont Care
Cowboy Made
MidnightBluez

Assets Cool Krymsun
Miss Molly

Vital Signs Are Red

R U Ready Coz I Am
Shesas Final Leaguer
Topsail Lenniz

A Good Krymsun Thing
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Dressed Stylish

Ride Like U Own It
Livin My Lazy Life
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1382 1-4
6
11
18
41
44
45
62
83
86
88
95
105
108
121
131
135
136
138
149
166
176
186
188
189
196
197
202
210
211
212
213
218
219
221
236
237
238
239
240
245
258
271
272
283
286
292

1383 1-4
34
46
56
58
62
66
72
84
90
96
98

100

AQHA 1-4 Senior Trail Open

Anna Omodeo

Lena Wolff

Patricia Faust
Rosanna Jakober
Barbara Ceusters
Barbara Ceusters
Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Julia Wran-Schumer
Manuela Witt

Laura Boni

Matteo Sala

Karin Machalek
Andrea Schmid
Elisa Marcuzzi
Jessy Goossens
Sylvie Peeters
Melina Hugelshofer
Kristin Pohl

Elisa Marcuzzi
Anna Hinderer
Nikol Pavlicova
Annemarie Brieger
Eugenia Pascolini
Peter Kalat

Milena Kalat
Christina Gruber
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Arne Kiihn
Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn
Alexandra Jagfeld
Nina Leiner

Nina Leiner

Nina Leiner

Philipp Roos
Flurina Tschopp
Jessika Von Ramm
Sabine Lohninger
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Julia Wran-Schumer
Nina Leiner

AQHA 1-4 Green Trail Open

Nina Leiner
Barbara Ceusters
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Lena Wolff

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Natasha Moller
Karin Machalek
Matteo Sala

Sara Hoppler

The Best Emotion
Double Goodness
Only Velvetational

KH Corona Kid

In My Blood

Im Just Power
Certainly Investment
Its A Blue Honor

Hot Lovin Jay

How Blue Can You Get
Krymsun On The Spot
Time For A New Page
KM Herecomestrouble
Marley Invitation
Honolulu Lazy

Best Ride Yet

Alexis Party Code
Moonrock

A Sign Of Green
Lopin To Honolulu
Martini Me

Batt Ur Lashez
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer

This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
BM A New Masterpiece
Party Candy

Forever In Texas

Call My Secret Code
May Be Hot

Dont You Doubt Me
Amazingly Wise
Blazing Wisely

RL Invite Me Tonite
Loves To Lope
Glamourgirl

VS Outlaw

Rojo Solo Cup
Glowing To Maliblue
Sheza Fancy Thing
Lope For The Blues
One Of A Million
Absolute Hot Boy
Certainly Southern
HC SuddenlylmWisely

I Cant Get No Sleep
Nobodyz Business
Red Hair Dont Care
Cowboy Made
Certainly Investment
Oh My Goodness
Chip My Hope
MidnightBluez
Assets Cool Krymsun
Shez Hot N Sudden
Miss Molly

Suddenly A Dark Chip
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32

117
119
131
135
136
139
166
167
176
178
184
188
189
196
197
201
203
204
205
210
214
216
221
235
239
243
255
258
282
283
292
297

138514
30
55
63
64
79

125
129
141
143
153
169
173
174
182
183
185
223
242

1389 1-4
52

69

114

158

180

225

Franca Bartke
Franca Bartke
Elisa Marcuzzi
Jessy Goossens
Sylvie Peeters
Nicole Eggenschwiler
Elisa Marcuzzi
Susanne Schuh
Anna Hinderer
Matteo Toniolli
Nikol Pavlicova
Annemarie Brieger
Eugenia Pascolini
Peter Kalat

Milena Kalat
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Nina Raddatz
Arne Kiihn
Alexandra Jagfeld
Nina Leiner
Franca Bartke
Anna-Lena Thiele
Jessika Von Ramm
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Nina Leiner
Vanessa Winkler

AQHA 1-4 Trail in Hand Open

Leonie Feller
Rikke Benjaminsen
Magdalena Konig
Irene GroBwang
Franziska Go6tz
Julia Wran-Schumer
Johanna Geppl
Leonie Killian
Anna Naumann
Julia Keck

Louis ABmus
Franca Bartke
Franca Bartke

Gitte Helsen

Lena Bogl

Nikol Pavlicova
Melanie Huber
Alexandra Rodl

AQHA 1-4 Ranch Trail Open

Uschi Jau

Alexandra Reinhardt
Indra Wilhelm-Girsig
Camilla Doneda
Carin Herrick

Lucy Adams
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Vital Signs Are Red
R U Ready Coz I Am
Honolulu Lazy

Best Ride Yet

Alexis Party Code
Sheza Hot Impulse
Lopin To Honolulu
Topsail Lenniz
Martini Me

A Good Krymsun Thing
Original Fantasy
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Kiss It Only

Party Candy

Dressed Stylish

HC A True Melody
Blazing Wisely

Keep On RocknRoll
VS Outlaw

Ride Like U Own It
Chocs Invitation
Sheza Fancy Thing
Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
HC SuddenlyImWisely
Lopin To Reno

KeepGoingKeepGrowing
Bossa Nova Babyy
Touch N Get Lucky
Your Mama Dont Dance
Chromed Smokin Doll
IAmKindOfABigDeal
SPH Kissin The Blues
Call Me Mister Joker
Love Ride

Mahoganizer

Sure Hot Chocolate

All U Ever Wanted

VS The Gladiator
Tomannypotentional
Hotup Gracious Power
Girls Got Codes

Elta Great Blue Pine
Xpect The Best

PL Supermagnetica
AS Peppy Little Lena
Revolutions Playboy
Mag Neto

Wimpys Smart Chex
Sheeza Tinsel Lady
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1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

3
17
20
84

102
117
141
178
203
281

1422 1-4
18
49
96

120
166
186
188
213
219
238
286
292

1424 1-4
3
46
49
67
117
130
147
184
204
210
235
297

1430 1-4
38
52
78
91

144
158
167
172
225
226
347

1433 1-4
38
48
52
69
70
78
85
91

Karin Machalek
Patricia Faust
Michele Pangrazio
Gesa Meier-Bidmon
Mark Shaffer
Franca Bartke
Leonie Killian
Matteo Toniolli
Christina Gruber
Julia Wran-Schumer

Wanna Certain Hot
Vintage Blue Machine
Blue Up The Doubt
MidnightBluez

Joggy Style

Vital Signs Are Red
Call Me Mister Joker

A Good Krymsun Thing
Best Kisser In Town
Livin My Lazy Life

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Patricia Faust
Cathrin Gutmann
Karin Machalek
Matteo Sala

Elisa Marcuzzi
Nikol Pavlicova
Annemarie Brieger
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Nina Leiner

Julia Wran-Schumer
Mark Shaffer

Only Velvetational
Dublin Vision

Shez Hot N Sudden
Heaven Sent Ruby
Lopin To Honolulu
Batt Ur Lashez
ShesAbsoluteKrymsun
May Be Hot
Amazingly Wise
Glamourgirl

Certainly Southern
HC SuddenlylmWisely

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Karin Machalek
Mark Shaffer
Cathrin Gutmann
Lena Wolff
Franca Bartke
Elisa Marcuzzi
Annemarie Brieger
Nikol Pavlicova
Christina Gruber
Katharina Schmitz
Alexandra Jagfeld
Vanessa Winkler

AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Helga Schneider
Uschi Jau
Franziska Gotz
Natasha Moller
Jessy Goossens
Camilla Doneda
Susanne Schuh
Tina Semmelmann
Lucy Adams
Lucy Adams
Lena Felder

Wanna Certain Hot
Nobodyz Business
Dublin Vision

Call Me Mrs Reith
Vital Signs Are Red
Cool N The Gang
Shesas Final Leaguer
Original Fantasy

Its A Southern Win
Party Candy

Keep On RocknRoll
Lopin To Reno

Ruff N Sparkin

PL Supermagnetica
HPB Gotta Showtime
Spooks Black Satin
SV Sneak Preview
Mag Neto

Topsail Lenniz
Wimpys Spook
Sheeza Tinsel Lady
OnlyStopnForlceCream
Shes A Pretty Face

AQHA 1-4 Green Ranch Riding Open

Helga Schneider
Michele Liiders
Uschi Jau

Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Thomas Braunstein
Natasha Moller

Ruff N Sparkin
Magnetic Electric

PL Supermagnetica

AS Peppy Little Lena
ARPeppys Buckleberry
HPB Gotta Showtime
Frostys JumpersTwist
Spooks Black Satin
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34

144
167
226
247
257
260
294
346

1441 1-4
58

66

104

119

142

214

1442 1-4
76
95

145
188
206
208
216
235
237
255
282

1443 1-4
67

119

142

188

214

216

255

282

293

1450 1-4
78

114

144

167

172

225

294

2120 1-4
56
61
72
81

124
138
139
151
176
223
229

SV Sneak Preview
Topsail Lenniz

Jessy Goossens
Susanne Schuh

Lucy Adams OnlyStopnForlceCream
Svenja Black Sly Brow Cat

Astrid Fischer TR Silver Moonlight
Claudia Hansen SQ Magnetic Dreamer
Kristina Hocker Bubbas Black Star
Lena Felder SH Texchex Ruf Ella

AQHA 1-4 Junior Hunter Under Saddle Open

Rikke Benjaminsen Cowboy Made

Lena Wolff Oh My Goodness
Nicole Macakova Look Like A Martini
Franca Bartke R U Ready Coz I Am
Anna Naumann He Is Unxpected
Franziska Dorfmeister Dressed Stylish

AQHA 1-4 Senior Hunter Under Saddle Open

Cristina Fiscella Best Shade Of Sudden
Laura Boni Krymsun On The Spot
Cathrin Gutmann IE Chrome N Details
Annemarie Brieger ShesAbsoluteKrymsun
Christina Gruber Certainly A Constant
Julia Wran-Schumer Hes Got TheLoperstuf
Nina Raddatz HC A True Melody
Alexandra Jagfeld Keep On RocknRoll
Nina Leiner Loves To Lope
Anna-Lena Thiele Chocs Invitation

Arne Kiihn Hot Chip Chocolate
AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open

Lena Wolff Call Me Mrs Reith
Franca Bartke R U Ready Coz I Am
Anna Naumann He Is Unxpected
Annemarie Brieger ShesAbsoluteKrymsun
Franziska Dorfmeister Dressed Stylish

Nina Raddatz HC A True Melody
Anna-Lena Thiele Chocs Invitation

Arne Kiihn Hot Chip Chocolate

Christina Brumer Sheshotchipchocolate

AQHA 1-4 Working Western Rail Open

HPB Gotta Showtime
Revolutions Playboy
SV Sneak Preview

Franziska Gotz

Indra Wilhelm-Girsig
Jessy Goossens
Susanne Schuh Topsail Lenniz
Tina Semmelmann Wimpys Spook
Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady
Kristina Hocker Bubbas Black Star

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Laura Hochgriindler Red Hair Dont Care
Ines Brunner JRS Princess Tee
Angelika Weiss Chip My Hope
Franziska Gotz Kings Pretty Dream
Laura Pfeifer Oh Oh Here She Comes
Melina Hugelshofer Moonrock

Nicole Eggenschwiler Sheza Hot Impulse
Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Anna Hinderer Martini Me

Melanie Huber Elta Great Blue Pine
Tatjana Sidler Best Invest in Gold

Bavarian Summer Show 2025
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2128 1-4
71

87

89

127

156

218
236

2340 1-4
10
40
60

107
148
160
172
199
233
262
264
278
294
298
299
350

2348 1-4
97

180

209

349

2360 1-4
53
54
83

122
196
200
218
237
240
245
253
291

2380 1-4
2

4

6
33
45
53
54
124
126
128
133
134
136
138

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Select Amateur

Axel Reinhardt
Susanne Karg
Santina Scaramuzza
Natascha Falk
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Schmid
Philipp Roos

AQHA 1-4 Reining Amateur

Verena Schoss
Jorg Suckfiill
Peter Guth
Brigitte Schick
Timo Reichhart
Christian Sorgalla
Tina Semmelmann
Jana Miiller
Aliyah Kaynar
Veronika Vogl
Denise Zimmermann
Pius Birkenbach
Kristina Hocker
Vanessa Weiler
Sabine Gellert
Petra Lang

HC Good N Wisely
The Legendary Blue
Lopin Dynamic
Certainly Too Good
Winwise

Dont You Doubt Me
RL Invite Me Tonite

Nicerider

A Sweet Wally

Bella Gump

WO Spat A Crome
Voodoo Ina Luckyday
FR Tuckers Dunit
Wimpys Spook

LS Gunner Jack
Dunit With A Boost
Customs Valentin

LS Smart Gunnashine
PC Tinsel Whiz
Bubbas Black Star
Wimpys Little Arti
Dun Whiz Trash

GV Shining Dualina

AQHA 1-4 Reining Select Amateur

Jan Pressel
Carin Herrick
Andrea Rappold
Christian Milbli

TD Surprise Wimpy
Wimpys Smart Chex

ARC Walla Walla Made

RK Einstein Whizard

AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Lea Tanner

Lea Tanner

Gesa Meier-Bidmon
Jaqueline Plass
Peter Kalat
Emanuela Stefani
Ronja Schmid
MS Ines Grund
Philipp Roos
Flurina Tschopp
Lena Weil}
Ginter Fischer

AQHA 1-4 Trail Amateur
Sabrina Walter
Cristina Schiirmann
Anna Omodeo
Helen Pfeifer

Nancy Van Aken
Lea Tanner

Lea Tanner

Laura Pfeifer
Barbara Trostl
Desiree Leiner
Thomas Ubleis-Lang
Julia Kohl

Sylvie Peeters
Melina Hugelshofer

Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Its A Blue Honor
Sweettalking Spirit
This Machine Rocks
Jet Settin Moonlite
Dont You Doubt Me
Loves To Lope

Rojo Solo Cup
Glowing To Maliblue
Hide Out Or Ride Out
Im Yours To Keep

Choco Motion

Flashy Designed

The Best Emotion
Fashionable Irons

Im Just Power

Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun

Oh Oh Here She Comes

JR Red Moon
Heskeboshotmarlana
ItsTimeForFlatline
Best Game Around
Alexis Party Code
Moonrock
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139
149
176
207
218
221
229
245
258
297

2383 1-4
52

69

114

123

162

172

180

257

294

2388 1-4
41
71
83
84
87
89

100
101
127
156
196
197
200
218
236
240
291

2400 1-4
34
53
54

101
122
128
138
151
221
229
245
253
258

Nicole Eggenschwiler
Kristin Pohl

Anna Hinderer

Laura Vercammen
Ronja Schmid

Ronja Schmid
Tatjana Sidler

Flurina Tschopp
Jessika Von Ramm
Vanessa Winkler

AQHA 1-4 Ranch Trail Amateur

Uschi Jau

Alexandra Reinhardt
Indra Wilhelm-Girsig
Bernhard Bauer
Giada Polacco

Tina Semmelmann
Carin Herrick

Astrid Fischer
Kristina Hocker

AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Rosanna Jakober
Alexandra Reinhardt
Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Susanne Karg
Santina Scaramuzza
Sara Hoppler

Irena Tanko
Natascha Falk
Kirsten Waltenspiihl
Peter Kalat

Milena Kalat
Emanuela Stefani
Cornelia Schmid
Philipp Roos
Philipp Roos
Giinter Fischer

Sheza Hot Impulse

A Sign Of Green
Martini Me

Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely

Best Invest in Gold
Glowing To Maliblue
Sheza Fancy Thing
Lopin To Reno

PL Supermagnetica

AS Peppy Little Lena
Revolutions Playboy
Smart Gunnerlicious
LuckyToBeMyLastGun
Wimpys Spook
Wimpys Smart Chex
TR Silver Moonlight
Bubbas Black Star

KH Corona Kid

HC Good N Wisely
Its A Blue Honor
MidnightBluez

The Legendary Blue
Lopin Dynamic
Suddenly A Dark Chip
Ona Lazy Cowboy
Certainly Too Good
Winwise

This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Jet Settin Moonlite
Dont You Doubt Me
RL Invite Me Tonite
Rojo Solo Cup

Im Yours To Keep

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Helen Pfeifer
Sarah Tanner

Lea Tanner
Leontyna Tanko
Jaqueline Plass
Desiree Leiner
Melina Hugelshofer
Katharina Schulze
Ronja Schmid
Tatjana Sidler
Flurina Tschopp
Lena Weif3

Jessika Von Ramm

I Cant Get No Sleep
Harley Invitation
Absolute Hot Krymsun
Ona Lazy Cowboy
Sweettalking Spirit
Heskeboshotmarlana
Moonrock

Iota Wisely Invested
Blazing Wisely

Best Invest in Gold
Glowing To Maliblue
Hide Out Or Ride Out
Sheza Fancy Thing

2408 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Select Amateur

41
71
100
103
127

Rosanna Jakober
Alexandra Reinhardt
Sara Hoppler

Silvie Barinkova
Natascha Falk

Bavarian Summer Show 2025

KH Corona Kid

HC Good N Wisely
Suddenly A Dark Chip
RR Krymsun Machine
Certainly Too Good
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132
156
236
2901

2420 1-4
96

102

131

133

149

178

229

297

2428 1-4
71

103

132

286

2430 1-4
38

69

78

85

123

172

294

2438 1-4
25

52

69

70

180

198

2440 1-4
136
181
208
235
238
293

2450 1-4
22

48

78

114

123

172

279

294

2458 1-4
25

52

97

162

180

Silvia Gerihduser
Kirsten Waltenspiihl
Philipp Roos
Giinter Fischer

Suddenly Im Invited
Winwise

RL Invite Me Tonite
Im Yours To Keep

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Darilyn Turnbull
Leontyna Tanko

Lisa Wiesinger
Thomas Ubleis-Lang
Kristin Pohl

Silke Helmsauer
Tatjana Sidler
Vanessa Winkler

Shez Hot N Sudden
Joggy Style

Honolulu Lazy
ItsTimeForFlatline

A Sign Of Green

A Good Krymsun Thing
Best Invest in Gold
Lopin To Reno

AQHA 1-4 Western Pleasure Select Amateur

Alexandra Reinhardt
Silvie Barinkova
Silvia Gerihduser
Edeltraud Drimmel

HC Good N Wisely
RR Krymsun Machine
Suddenly Im Invited
Certainly Southern

AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

Helga Schneider
Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Thomas Braunstein
Bernhard Bauer
Tina Semmelmann
Kristina Hocker

Ruff N Sparkin

AS Peppy Little Lena
HPB Gotta Showtime
Frostys JumpersTwist
Smart Gunnerlicious
Wimpys Spook
Bubbas Black Star

AQHA 1-4 Ranch Riding Select Amateur

Karin Mertz

Uschi Jau
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Carin Herrick

Judith Miiller

Gamble In The Nite

PL Supermagnetica

AS Peppy Little Lena
ARPeppys Buckleberry
Wimpys Smart Chex
JM Whiz N Step

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

Sylvie Peeters
Gitte Helsen
Chiara Raffaelli
Philipp Roos

MS Ines Grund
Christina Brumer

Alexis Party Code
Only Sleepy Machien
Hes Got TheLoperstuf
Keep On RocknRoll
Glamourgirl
Sheshotchipchocolate

AQHA 1-4 Working Western Rail Amateur

Benjamin Kohl
Miche¢le Liiders
Franziska Gotz

Indra Wilhelm-Girsig
Bernhard Bauer

Tina Semmelmann
Stefanie Karlein
Kristina Hocker

GottaWhizLikeThis
Magnetic Electric
HPB Gotta Showtime
Revolutions Playboy
Smart Gunnerlicious
Wimpys Spook
Hollywoods Oak
Bubbas Black Star

AQHA 1-4 Working Western Rail Select Amateur

Karin Mertz
Uschi Jau

Jan Pressel
Giada Polacco
Carin Herrick

Gamble In The Nite

PL Supermagnetica

TD Surprise Wimpy
LuckyToBeMyLastGun
Wimpys Smart Chex
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2520 1-4
34

124

221

3120 1-4
8
56
61
71
72
75
76
87
89
99
100
133
139
147
173
218
223

3340 1-4
160
168
198
199
299

3360 1-4
2
39
101
128
139
196
197
218
221
245
253

3380 1-4
2

4
41
48
53
62
70
71
72
75
86
87
89
96
100
101

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur

Helen Pfeifer
Laura Pfeifer
Ronja Schmid

I Cant Get No Sleep
Oh Oh Here She Comes
Blazing Wisely

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Asia Peruzzetto

Laura Hochgriindler
Ines Brunner

Axel Reinhardt
Angelika Weiss
Martina Capitanio
Eleonora Ferraris
Susanne Karg

Santina Scaramuzza
Jael Heizmann

Sara Hoppler
Adelheid Ubleis-Lang
Nicole Eggenschwiler
Nicole Hoflmayer
Josephine Kehry
Cornelia Schmid
Melanie Huber

Ive A Fancy Dress
Red Hair Dont Care
JRS Princess Tee

HC Good N Wisely
Chip My Hope

The Magician Merlin
Best Shade Of Sudden
The Legendary Blue
Lopin Dynamic

Call Me Martini Girl
Suddenly A Dark Chip
ItsTimeForFlatline
Sheza Hot Impulse
Shesas Final Leaguer
All U Ever Wanted
Dont You Doubt Me
Elta Great Blue Pine

AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

Christian Sorgalla
Heidi Fleischmann
Jana Miiller

Jana Miiller
Sabine Gellert

FR Tuckers Dunit
Gunnin For Paychex
JM Whiz N Step

LS Gunner Jack
Dun Whiz Trash

AQHA 1-4 Western Riding Novice Amateur

Sabrina Walter
Jorg Suckfiill
Leontyna Tanko
Desiree Leiner
Nicole Eggenschwiler
Peter Kalat
Peter Kalat
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Flurina Tschopp
Lena Weif3

AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Sabrina Walter
Cristina Schiirmann
Rosanna Jakober
Michele Liiders
Sarah Tanner

Sophia Untner
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Angelika Weiss
Martina Capitanio
Marcella Fenz
Susanne Karg
Santina Scaramuzza
Darilyn Turnbull
Sara Hoppler
Leontyna Tanko

Bavarian Summer Show 2025

Choco Motion

Read My Prescription
Ona Lazy Cowboy
Heskeboshotmarlana
Sheza Hot Impulse
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Glowing To Maliblue
Hide Out Or Ride Out

Choco Motion

Flashy Designed

KH Corona Kid
Magnetic Electric
Harley Invitation
Certainly Investment
ARPeppys Buckleberry
HC Good N Wisely
Chip My Hope

The Magician Merlin
Hot Lovin Jay

The Legendary Blue
Lopin Dynamic

Shez Hot N Sudden
Suddenly A Dark Chip
Ona Lazy Cowboy
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103
108
124
126
127
128
131
132
133
134
139
151
178
197
201
207
218
221
238
258
272
281
2901

3400 1-4
4

8
41
53
71
75
76
86
124
126
132
139
145
147
207
218
219
221
238
245
258
272
276

3420 1-4
2

4
62
71
75
86
103
133
134
147

Silvie Barinkova
Darilyn Turnbull
Laura Pfeifer
Barbara Trostl
Johanna Geppl
Desiree Leiner

Lisa Wiesinger
Silvia Gerihduser
Thomas Ubleis-Lang
Julia K6hl

Nicole Eggenschwiler
Katharina Schulze
Silke Helmsauer
Milena Kalat
Valerio Paolucci
Laura Vercammen
Cornelia Schmid
Ronja Schmid
Desiree Leiner
Jessika Von Ramm
Sophie Miihl

Laura Maria Ziegner
Giinter Fischer

RR Krymsun Machine
KM Herecomestrouble
Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
Certainly Too Good
Heskeboshotmarlana
Honolulu Lazy
Suddenly Im Invited
ItsTimeForFlatline
Best Game Around
Sheza Hot Impulse
Iota Wisely Invested
A Good Krymsun Thing
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Glamourgirl

Sheza Fancy Thing
One Of A Million
Livin My Lazy Life
Im Yours To Keep

AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

Cristina Schiirmann
Asia Peruzzetto
Rosanna Jakober
Sarah Tanner
Alexandra Reinhardt
Martina Capitanio
Eleonora Ferraris
Marcella Fenz
Laura Pfeifer
Barbara Trostl
Silvia Gerihduser
Nicole Eggenschwiler
Ivana Pallister
Nicole Hoflmayer
Laura Vercammen
Cornelia Schmid
Julia Mosbrugger
Ronja Schmid
Desiree Leiner
Flurina Tschopp
Jessika Von Ramm
Sophie Miihl
Anastasia Burelli

Flashy Designed

Ive A Fancy Dress
KH Corona Kid
Harley Invitation

HC Good N Wisely
The Magician Merlin
Best Shade Of Sudden
Hot Lovin Jay

Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
Suddenly Im Invited
Sheza Hot Impulse
IE Chrome N Details
Shesas Final Leaguer
Stars Hunting Gold
Dont You Doubt Me
Amazingly Wise
Blazing Wisely
Glamourgirl
Glowing To Maliblue
Sheza Fancy Thing
One Of A Million
Lopin Till Dark

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Sabrina Walter
Cristina Schiirmann
Sophia Untner
Alexandra Reinhardt
Martina Capitanio
Marcella Fenz

Silvie Barinkova
Thomas Ubleis-Lang
Julia Kohl

Nicole Hoflmayer

Choco Motion

Flashy Designed
Certainly Investment
HC Good N Wisely
The Magician Merlin
Hot Lovin Jay

RR Krymsun Machine
ItsTimeForFlatline
Best Game Around
Shesas Final Leaguer
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184
201
219
238
281
286

3430 1-4
22

70

85

107

162

198

257

3440 1-4
4
54
76
104
127
145
181
218
235
276

3520 1-4
54

76

122

145

162

221

238

276

4120 1-4
75

77

116

134

141

163

187

Emma Machackova
Valerio Paolucci
Julia Mosbrugger
Desiree Leiner
Laura Maria Ziegner
Edeltraud Drimmel

Original Fantasy
Moonlite Reminisce
Amazingly Wise
Glamourgirl

Livin My Lazy Life
Certainly Southern

AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

Benjamin Kohl
Alexandra Reinhardt
Thomas Braunstein
Brigitte Schick
Giada Polacco
Judith Miiller

Astrid Fischer

GottaWhizLikeThis
ARPeppys Buckleberry
Frostys JumpersTwist
WO Spat A Crome
LuckyToBeMyLastGun
JM Whiz N Step

TR Silver Moonlight

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Cristina Schiirmann
Regula Tanner
Eleonora Ferraris
Nicole Macakova
Johanna Geppl
Ivana Pallister
Gitte Helsen

Ronja Schmid
Philipp Roos
Anastasia Burelli

Flashy Designed
Absolute Hot Krymsun
Best Shade Of Sudden
Look Like A Martini
Certainly Too Good

IE Chrome N Details
Only Sleepy Machien
Dont You Doubt Me
Keep On RocknRoll
Lopin Till Dark

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Regula Tanner
Eleonora Ferraris
Jaqueline Plass
Ivana Pallister
Giada Polacco
Ronja Schmid
Desiree Leiner
Anastasia Burelli

Absolute Hot Krymsun
Best Shade Of Sudden
Sweettalking Spirit

IE Chrome N Details
LuckyToBeMyLastGun
Blazing Wisely
Glamourgirl

Lopin Till Dark

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Nicolo Panarelli

Isabel Annick Monterrin
Klara Petz

Enya Ko6hl

Leonie Killian

Luna Bonanni

Michaela Eudenbach

Bavarian Summer Show 2025

The Magician Merlin
Dressed Magic Dream
Countin Hearts

Best Game Around
Call Me Mister Joker
Brave Little Light
Suddenly Blue Moon

Allianz ()
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4340 1-4
150

4380 1-4

8
75

4400 1-4
75
157

4420 1-4
8

75

187

4430 1-4

150
163

4440 1-4
157
187

4450 1-4
150
163

AQHA 1-4 Reining Youth
Siena Brandl Shades of Crome

AQHA 1-4 Trail Youth
Aurora Momesso Ive A Fancy Dress
Nicolo Panarelli The Magician Merlin

AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

Nicolo Panarelli The Magician Merlin
Lily Rose Wuyts HC Gino Ginelli
AQHA 1-4 Western Pleasure Youth

Aurora Momesso Ive A Fancy Dress
Nicolo Panarelli The Magician Merlin
Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon
AQHA 1-4 Ranch Riding Youth

Siena Brandl Shades of Crome
Luna Bonanni Brave Little Light

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Lily Rose Wuyts HC Gino Ginelli
Michaela Eudenbach Suddenly Blue Moon
AQHA 1-4 Working Western Rail Youth

Siena Brandl Shades of Crome
Luna Bonanni Brave Little Light
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